АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2013                                                                                                 № 873/1
станица Полтавская

О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
В соответствии с Федеральным  законом  от  12  февраля  1998  года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», поручением Правительства Российской Федерации от 15 апреля  2013 года №  РД-ПЧ-208сс,  постановлением   главы администрации  (губернатора)  Краснодарского  края от 3 октября 2008 года      № 998 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Краснодарском крае», распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 сентября 2013 года № 792-р «О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории Краснодарского края», постановления администрации муниципального образования Красноармейский район от 2 октября 2013 года № 1203, а также в целях уточнения наличия и технического состояния защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории Полтавского сельского поселения, приведения системы учёта защитных сооружений гражданской обороны в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, администрация Полтавского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

1. Создать инвентаризационную комиссию по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны в Полтавском сельском поселении Красноармейского района и утвердить ее состав (приложение).
2.Инвентаризационной комиссии организовать и провести инвентаризацию защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района в соответствии с планом инвентаризации.
3.Результаты проведения  инвентаризации представить в отдел по делам гражданской обороны, пожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям  муниципального образования Красноармейский район  до 6 декабря 2013 года.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                           В.А. Побожий
         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           к постановлению администрации

Полтавского  сельского поселения

                                                                                 Красноармейского района

                                                                                 от 02.10.2013   № 873/1
СОСТАВ
инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации

защитных сооружений  гражданской обороны на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района

Побожий                                             Глава Полтавского сельского поселения,

Владимир Анатольевич                    председатель комиссии
Борисов                                             заместитель главы Полтавского сельского

Евгений Викторович                        поселения, заместитель председателя

                                                             комиссии

Власенко                                            главный специалист по ГО и ЧС и работе

Александр Юрьевич                         с ЛПХ администрации Полтавского

                                                            сельского поселения секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гористов                                            начальник отдела ЖКХ и благоустройства

Вячеслав Александрович                 администрации Полтавского сельского

                                                            поселения

Кривега                                              землеустроитель администрации
Валентина Михайловна                   Полтавского сельского поселения
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                В.А. Побожий
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района  от _______________ № ____

«О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны
на территории Полтавского сельского поселения
Красноармейского района»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист по ГО и ЧС

и работе с ЛПХ администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                              А.Ю. Власенко

Проект согласован:
Заместитель главы Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района                                                             Д.А. Труфанов

Начальник общего отдела

администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                              Л.М.Кузнецова

Начальник правового обеспечения,

архитектуры и градостроительства

администрации Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района                                                              В.Г. Егоров